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Pasi Jaakkola RA

2688

LEIKKAUS L-01 JA L-02

UUDISRAKENNUS

AJOMIES
32700 HUITTINEN

LOGISTIIKKA-ALAN KOULUTUSKESKUS

140114 KAHARILA -

Tunnus Muutos Muuttaja Päivämäärä

Pvm

Piirustuslaji

Piirtäjä

Viranomaisten arkistomerkintöjä

Suunnittelija

Puh. (03) 4752 800
Virtaintie 17, PL 36
34801 Virrat

Mittakaavat

Juoks. nro

Työnumero

Piirustuksen sisältö

Muutostunnus

LUONNOS
Rakennustoimenpide

PPG Oy

Tontti/nroKaupunginosa/kylä Kortteli/tila

Rakennuskohteen nimi ja osoite

ARK
Suunnitteluala ja tunnus

004-101

81 2 3 4 5 6 7 9

7 
00

0

1 
20

0

5 285 5 285 5 285 5 285 5 285 5 285 6 290 3 080

AP-3

YP-2

US-3BUS-3B

SO-3

SILTANOSTURI 2x2 T
KISKOT VÄLILLÄ G-H 
SILTANOSTURI ERILLISEN
SUUNNITELMAN MUKAAN
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Ryömintätila, 
vapaa korkeus > 1200 mm
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